
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 13.marts                                                                              protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu nodošanu lietošanā Ķekavas 

novada pašvaldības iestādei “Ķekavas novada Sporta centrs” 
 

Izskatot jautājumu par sporta infrastruktūru – Ķekavas novada pašvaldības nekustamajiem 

īpašumiem, kas nepieciešami Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Ķekavas novada Sporta 

centrs”, lai veicinātu sporta attīstību un īstenotu veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus, 

konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 5.aprīļa lēmumu Nr.26 “Par Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Baldones Sporta komplekss” un Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas 

novada pašvaldības sporta aģentūra” apvienošanu, uz apvienojamo iestāžu bāzes izveidojot 

jaunu iestādi” (protokols Nr.7), tika nolemts apvienot Ķekavas novada pašvaldības iestādi 

“Baldones Sporta komplekss” ar Ķekavas novada pašvaldības aģentūru “Ķekavas novada 

pašvaldības sporta aģentūra”, un uz apvienojamo iestāžu bāzes izveidojot jaunu Ķekavas 

novada pašvaldības iestādi līdz 2024.gada 1.janvārim, nosakot, ka jaunā Ķekavas novada 

pašvaldības iestāde ar 2024.gada 1.janvāri ir Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Baldones 

Sporta komplekss” un Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada pašvaldības 

sporta aģentūra” funkciju, tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantas un lietvedības pārņēmēja; 

2. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 8.novembra lēmumu Nr.24 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” nosaukuma un nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.24) tika nolemts apstiprināt jaunās Ķekavas novada pašvaldības iestādes, kura 

tiek izveidota, apvienojot Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Baldones Sporta komplekss” un 

Ķekavas novada pašvaldības aģentūru “Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra”, 

nosaukumu “Ķekavas novada Sporta centrs” un tās nolikumu”; 

3. ņemot vērā, ka, apvienojot Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Baldones Sporta komplekss” 

un Ķekavas novada pašvaldības aģentūru “Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra”, ir 

izveidota jauna Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Ķekavas novada Sporta centrs”, atbilstoši 

ar Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdes lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17), 

apstiprinātajiem noteikumiem “Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas 

noteikumi”, kas nosaka pārvaldīšanas darbību plānošanu, veikšanu un pārraudzību, tai ir 

nepieciešams nodot lietošanā tos Ķekavas novada pašvaldības nekustamos īpašumus, kas bija 

nodoti lietošanā pašvaldības iestādei “Baldones Sporta komplekss” un valdījumā Ķekavas 

novada pašvaldības aģentūrai “Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra”. 

 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 

21.punktu, 73.panta astoto daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem “Ķekavas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma pārvaldīšanas noteikumi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2014.gada 

19.jūnija sēdes lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17), 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 5.marta,  Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 2024.gada 6.marta un Finanšu komitejas 2024.gada 7.marta 

sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
 

1. Nodot lietošanā Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Ķekavas novada Sporta centrs”, 

reģistrācijas numurs 40900040373, šādus Ķekavas novada pašvaldībai piederošos nekustamos 

īpašumus: 

1.1. nekustamā īpašuma “Bumbiņas”, kadastra numurs 8070 001 0045, Valdlaučos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 001 0045, daļu, 0,40 

ha platībā, un sporta laukumu uz tās, saskaņā ar grafisko pielikumu (1.pielikums); 

1.2. nekustamā īpašuma “Fortius”, kadastra numurs 8070 008 2692, Ķekavā, Ķekavas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 2692, daļu, 2,75 ha platībā, adrese – 

Brīvības iela 5, Ķekava, Ķekavas novads, saskaņā ar grafisko pielikumu (2.pielikums); 

1.3. nekustamā īpašuma “Ķekavas vidusskolas sākumskola”, kadastra numurs 8070 008 1451, 

zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 008 1451, daļu, 0,59 ha platībā, adrese - Skolas 

iela 2, Ķekava, Ķekavas novads, un sporta laukumu uz tās, saskaņā ar grafisko pielikumu 

(3.pielikums); 

1.4. nekustamo īpašumu “Bultas”, kadastra numurs 8070 008 2334, Ķekavā, Ķekavas novadā, 

kas sastāv no zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 008 2334, 0,9479 ha platībā, 

saskaņā ar zemes robežu plānu (4.pielikums), un sporta kluba, kadastra apzīmējums 8070 

008 0479 001, adrese – Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads, saskaņā ar būves 

kadastrālās uzmērīšanas lietu (5.pielikums); 

1.5. nekustamā īpašuma Gaismas iela 9, kadastra numurs 8070 008 1450, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 008 1450, daļu, 0,077 ha platībā, un 

skeitparku uz tās, saskaņā ar grafisko pielikumu (6.pielikums); 

1.6. nekustamā īpašuma Sporta iela 1, kadastra numurs 8070 007 0172, Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 007 1397, daļu, 

0,909 ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu (7.pielikums); 

1.7. nekustamā īpašuma “Rāmaviņa”, kadastra numurs 8070 007 0290, Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 007 0290, daļu, 

0,1709 ha platībā, un sporta laukumu uz tās, saskaņā ar grafisko pielikumu (8.pielikums); 

1.8. nekustamā īpašuma Gaismas iela 7A, kadastra numurs 8070 008 2651, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 008 2651, daļu, 0,094 ha platībā, un 

multifunkcionālo sporta laukumu uz tās, saskaņā ar grafisko pielikumu (9.pielikums); 

1.9. nekustamā īpašuma Katlakalna iela 25, kadastra numurs 8007 001 0443, Baložos, Ķekavas 

novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8007 001 0443, daļu, 0,4085 ha platībā, un 

aktīvās atpūtas parku (asfaltēta velotrase un labiekārtojums) uz tās, saskaņā ar grafisko 

pielikumu (10.pielikums); 

1.10. nekustamā īpašuma Zaļā iela 4, kadastra numurs 8007 001 0608, Baložos, Ķekavas 

novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8007 001 0608, daļu, 0,1037 ha platībā, un 

strītbola laukumu uz tās (11.pielikums); 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

1.11. nekustamā īpašuma Iecavas iela 2, kadastra numurs 8005 001 0501, Baldonē, Ķekavas 

novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8005 001 0218, daļu, 0,74 ha platībā, 

aktīvās atpūtas parku (asfaltēta velotrase un labiekārtojums) un publisko 

multifunkcionālo laukumu uz tās, saskaņā ar grafisko pielikumu (12.pielikums), un sporta 

zāli, kadastra apzīmējums 8005 001 0501 004, saskaņā ar būves kadastrālās uzmērīšanas 

lietu (13.pielikums); 

1.12. nekustamo īpašumu Rīgas iela 55, kadastra numurs 8005 001 0708, Baldonē, Ķekavas 

novadā, kas sastāv no zemes vienības, kadastra apzīmējums 8005 001 0609, 3,1673 ha 

platībā, ar adresi – Rīgas iela 55A, Baldone, Ķekavas novads, saskaņā ar zemes robežu 

plānu (14.pielikums), vieglatlētikas stadiona ar futbola laukumu, kadastra apzīmējums 

8005 001 0609 004, saskaņā ar inženierbūves kadastrālās uzmērīšanas lietu 

(15.pielikums), konteinera – tiesneša ēkas, kadastra apzīmējums 8005 001 0609 005, 

konteinera – inventāra telpas, kadastra apzīmējums 8005 001 0609 006, konteinera – 

palīgtelpas, kadastra apzīmējums 8005 001 0609 007, konteinera – palīgtelpas, kadastra 

apzīmējums 8005 001 0609 008, konteinera – palīgtelpas, kadastra apzīmējums 8005 001 

0609 009, konteinera – biotualete, kadastra apzīmējums 8005 001 0609 010, saskaņā ēku 

kadastrālām uzmērīšanas lietām (16.- 21.pielikumiem) un zemes vienību, kadastra 

apzīmējums 8005 001 0708, 1,1048 ha platībā, ar adresi – Rīgas iela 55, Baldone, 

Ķekavas novads, saskaņā ar zemes robežu plānu (22.pielikums); 

1.13. nekustamā īpašuma “Nēģīši”, kadastra numurs 8070 007 0375, Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 007 0375, daļu 

0,0478 ha platībā, un volejbola laukumu uz tās (23.pielikums). 

2. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās mantas lietošanai un apsaimniekošanai 

tiek nodotas uz Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs”, 

reģistrācijas numurs 40900040373, darbības laiku. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās mantas lietošanai un apsaimniekošanai 

nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

Sporta centrs”, reģistrācijas numurs 40900040373, budžeta līdzekļiem. 

 

Pielikumā: 

1. Zemes vienības “Bumbiņas” grafiskais pielikums (1.pielikums); 

2. Zemes vienības “Fortius” grafiskais pielikums (2.pielikums); 

3. Zemes vienības “Ķekavas vidusskolas sākumskola” grafiskais pielikums (3.pielikums); 

4. Zemes vienības “Bultas” zemes robežu plāns (4.pielikums) 

5. Sporta kluba “Bultas” būves kadastrālās uzmērīšanas lieta (5.pielikums); 

6. Zemes vienības Gaismas iela 9 grafiskais pielikums (6.pielikums); 

7. Zemes vienības Sporta iela 1 grafiskais pielikums (7.pielikums); 

8. Zemes vienības “Rāmaviņa” grafiskais pielikums (8.pielikums); 

9. Zemes vienības Gaismas iela 7A grafiskais pielikums (9.pielikums); 

10. Zemes vienības Katlakalna iela 25 grafiskais pielikums (10.pielikums); 

11. Zemes vienības Zaļā iela 4 grafiskais pielikums (11.pielikums); 

12. Zemes vienības Iecavas iela 2 grafiskais pielikums (12.pielikums); 

13. Sporta zāles Iecavas ielā 2 būves kadastrālās uzmērīšanas lieta (13.pielikums); 

14. Zemes vienības Rīgas iela 55A zemes robežu plāns (14.pielikums); 

15. Vieglatlētikas stadiona ar futbola laukumu inženierbūves kadastrālās uzmērīšanas lieta 

(15.pielikums); 

16. Konteinera – tiesnešu ēkas kadastrālā uzmērīšanas lieta (16.pielikums); 

17. Konteinera – inventāra telpas ēkas kadastrālās uzmērīšanas lieta (17.pielikums); 

18. Konteinera – palīgtelpas ēkas kadastrālā uzmērīšanas lieta (18.pielikums); 

19. Konteinera – palīgtelpas ēkas kadastrālā uzmērīšanas lieta (19.pielikums); 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

20. Konteinera – palīgtelpas ēkas kadastrālā uzmērīšanas lieta (20.pielikums); 

21. Konteinera – biotualetes ēkas kadastrālā uzmērīšanas lieta (21.pielikums); 

22. Zemes vienības Rīgas iela 55 zemes robežu plāns (22.pielikums); 

23. Zemes vienības “Nēģīši” grafiskais pielikums (23.pielikums). 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


